domini”, por mais de quinze (15) anos, sobre o imóvel urbano com a
seguinte descrição: “Uma edificação de uso residencial em alvenaria de
tijolos de barro e coberta com telhas cerâmicas com uma área total construída
de 50,75m² (Cinquenta vírgula setenta e cinco metros quadrados), em um
terreno com área com Área de 1.148,70m² (Hum mil, cento e quarenta e
oito, vírgula setenta metros quadrados), localizado na Estrada Municipal
Olímpia Cardoso Pinto nº 1.180, Bairro Rio Acima, Vargem – SP, Lado Par
e com distancia de 34,00m (marco “1”) da esquina mais próxima com a
Estrada Municipal Dr. Bruno Jacintho de Almeida, sem quadra ou quarteirão

[...]

local onde o sistema viário do entorno não fecha quarteirão, cravado no
lado par e limite direito da faixa de domínio da Estrada Municipal sem
Denominação, sentido Rodovia Pedro Astenori Marigliani à propriedade,
vértice este distante 5,00m (cinco metros) medidos perpendicularmente
ao eixo da mesma, e distante 1.127,45m (mil e cento e vinte e sete
metros e quarenta e cinco centímetros) da faixa de domínio da Estrada
Municipal José Cecchetto; deste segue, em sentido horário, pelo limite
direito da faixa de domínio da Estrada Municipal sem denominação, sem-
pre paralelo e equidistante 5,00m (cinco metros) medidos perpendicular-

[...]

domini”, por mais de quinze (15) anos, sobre o imóvel urbano com a
seguinte descrição: “Uma edificação de uso residencial em alvenaria de
tijolos de barro e coberta com telhas cerâmicas com uma área total construída
de 50,75m² (Cinquenta vírgula setenta e cinco metros quadrados), em um
terreno com área com Área de 1.148,70m² (Hum mil, cento e quarenta e
oito, vírgula setenta metros quadrados), localizado na Estrada Municipal
Olímpia Cardoso Pinto nº 1.180, Bairro Rio Acima, Vargem – SP, Lado Par
e com distancia de 34,00m (marco “1”) da esquina mais próxima com a
Estrada Municipal Dr. Bruno Jacintho de Almeida, sem quadra ou quarteirão